РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   5                                                                    от 9 марта 2017  г.

О присвоении нумерации  объекту недвижимости

В целях приведения в соответствие нумерации объектов недвижимости администрация МО «Шиньшинское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить № 55 объекту недвижимости  расположенный на земельном участке с   кадастровым номером    12:13:1550103:474  по
ул. Советская, с.Шиньша Моркинского района РМЭ для      размещения православному Приходу храма Казанской иконы Божией Матери.
2.Предложить Управлению Федеральной регистрационной службы по РМЭ
   использовать данную нумерацию для регистрации прав на недвижимое
   имущество и Моркинскому отделению филиала ФГУП
   «Ростехинвентаризация» по РМЭ использовать данную нумерацию для
   внесения в техническую документацию.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного
  специалиста администрации МО «Шиньшинское сельское поселение»
  Михайлову Л.П.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                       Иванова П.С.

image1.jpeg